
Zarządzenie Nr 127/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej   

z dnia 1 grudnia 2025 r.  

w sprawie powołania Komisji kwalifikującej druki ścisłego zarachowania 

niepodlegające przekazaniu do Archiwum Uczelni do niszczenia 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1571 z późn.zm.) oraz § 3 Zarządzenia Nr 124/2025 Rektora 

Akademii Tarnowskiej z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

niszczenia druków ścisłego zarachowania niepodlegających przekazaniu do Archiwum 

Uczelni, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję się Komisję kwalifikującą druki ścisłego zarachowania niepodlegające przekazaniu  

do Archiwum Uczelni do niszczenia, w następującym składzie:  

 

1) mgr Paulina Mitera-Kaczmarek – przewodniczący Komisji,  

2) mgr Agnieszka Wilk – sekretarz Komisji,   

3) mgr Sławomir Urban – członek Komisji,  

4) mgr Renata Bartosik-Gebert – członek Komisji.   

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 


